

## INTERMONEY TITULIZACIÓN S.G.F.T



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

## **HECHO RELEVANTE**

## IM CAJAMAR 5, FTA

En virtud de lo establecido en el Folleto de Emisión del Fondo de Titulización de Activos de referencia, se comunica el presente hecho relevante.

Intermoney Titulización, S.G.F.T, S.A. (IM) ha sido informada de la inscripción en el Registro Mercantil de Almería de la escritura pública de fusión de Caja Rural de Casinos, Sociedad Cooperativa de Crédito, Credit Valencia, Caja Rural, Cooperativa de Crédito Valenciana y Caja Rural de Canarias, Sociedad Cooperativa de Crédito por Cajas Rurales Unidas, Sociedad Cooperativa de Crédito.

El Fondo de Titulización de Activos, gestionado por IM, cuenta en su activo con Derechos de Crédito cedidos y administrados por una de las entidades involucradas en la mencionada fusión.

IM informará, en su caso, de aquellas circunstancias derivadas de la citada fusión que pudieran tener relevancia en relación a lo referido en el párrafo anterior.

Madrid, 23 de diciembre de 2013.